附件：中标通知书 

中 标 通 知 书 （格式） 

： 

复旦大学                      采购招标项目（项目编

号：                 ），经评审确定贵司为中标单位，中标金

额： 

消防设施维护保养服务费：三年合计金额为人民币       元

（ CNY          ）；单年金额为人民币        元

（CNY       ）。 

备品备件材料费：三年合计最高结算金额为人民币捌拾壹万元

整（CNY 810,000.00）；单年最高结算金额为人民币贰拾柒万元整

（CNY 270,000.00）；单价折扣率为百分之      （      %），

按实结算。 

请你单位在中标通知书发出之日起三十日内与采购单位签订

合同。 

采购单位：复旦大学 
招标代理：上海国际招标有限公司 
日    期：     年   月   日 

注：本项目已在财政部备案    是（ ）      否（ ） 

第五章  各种格式 

投标函 

致：                                （招标人和招标代理机构名称） 

根据贵方                  项目招标采购的                  服务的投标邀请书